

LMIV Datenblatt zum Artikel

Knusprige Waffeln mit Haselnusscremefüllung (82%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), HASELNÜSSE (12% in der Creme), mageres Kakaopulver, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Salz, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Aroma. Kann Spuren von anderen Nüssen und Milchbestandteilen enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.312 Kilogramm,Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt: Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.manner.com

Allergene: Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FAIRTRADE_COCOA FAIRTRADE KAKAO-Programm
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (–)	485	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	2038	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	22	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	13	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	65	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	46	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	5.6	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.15	Gramm